

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bin Selman, Filistin, Ürdün ve Mısır Yöneticileriyle Gazze'deki Durumu Görüştü ve Gerilimin Durdurulması Gerekliğini Vurguladılar

Haber:

Şarkul Avsat Gazetesi 9 Ekim'de, Suudi Arabistan Veliht Prensi Muhammed bin Salman'ın, Filistin topraklarındaki gerilimi azaltmanın yollarını görüşmek üzere Ürdün, Mısır ve sözde Filistin otoritesinin yöneticileriyle temaslarda bulunduğu haberini yayınladı.

Yorum:

Görünen o ki işler beklendiği gibi mutant varlığın güvenliğini korumakla görevli bölge yöneticilerinin çıkarları doğrultusunda gitmiyor; zira mücahitlerin Yahudi varlığının yerleşim yerlerine saldırısının ilk gününden itibaren yöneticiler, kendi aralarında gerilimi durdurmaya yönelik çabalarını yoğunlaştırdıklarını açıklamakta gecikmediler. Es-Sisi, BAE'nin yöneticisi, Suudi Arabistan'ın yöneticisi ve Irak Başbakanı, bu konuda acele eden ilk kişiler oldular.

Çeşitli ülkelerdeki Müslümanların, halka açık toplantılar veya internetteki sosyal paylaşım siteleri aracılığıyla duygularının alevlendiği ve uzun süredir sabırla bekledikleri kahramanca eylemlerden duydukları sevinci ifade ettikleri bu dönemde bu Ruveybidalar, bu kahramanların hareketini durdurmaya çalışıyorlar!

Her zaman olduğu gibi denge Müslümanların lehine olduğu zaman onların yöneticileri, Müslümanların düşmanlarını helak olmaktan kurtarmak ve Batı'daki efendilerinin hoşnutluğunu kazanmak için askeri hareketleri durdurmaya yönelik arabuluculuk ve temaslarda bulunuyorlar.

Mücahitlerin kutsal topraklardaki hareketinin, İslam ümmetinin, Filistin'deki Yahudilerin sahip olduklarına mukabil mücahitlerin sahip olduğu imkanların basitliği nedeniyle imkansız olarak kabul edilen şeyleri yapma yetenekleri konusunda çocuklarını bilinçlendirme ihtiyacının arttığı bir zamanda gelmesi ümmete, hiçbir gün sayı ve teçhizatla galip gelmediğini, ümmetin silahının iman ve teçhizatının da itaat olduğunu hatırlattı.

Ayrıca Müslümanların başındaki hain yöneticilerin, barışın ümmete dayatılan bir gerçeklik olması için Filistin'deki Yahudi devleti ile normalleşme yönündeki amansız hareketleri açısından da zaman çok uygundu; zira hain yöneticiler, hayal kırıklığına uğradılar ve rezil oldular.

Ey mübarek topraklardaki muhlis mücahitler: Hain yöneticilerin sizin için kurdukları tuzağa düşmemeniz konusunda sizleri uyarıyoruz; sakın onları dinlemeyin ve onların sizlere çok pahalıya mal olacak ve düşmanlarınıza güç kazandıracak önerilerini asla kabul etmeyin.

Ey dünyanın çeşitli yerlerindeki Müslümanlar: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şü hadisini uygulamak için sizleri, mubah olan her türlü yöntemle Filistin'deki kardeşlerinize yardım etmeye davet ediyoruz: **وَمَنْ كَانَ فِي حَاجَةِ أَخِيهِ كَانَ اللَّهُ فِي حَاجَتِهِ الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يُظْلَمُهُ، وَمَنْ كَانَ فِي حَاجَةِ أَخِيهِ كَانَ اللَّهُ فِي حَاجَتِهِ** **"Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu (düşmanına) teslim etmez. Kim kardeşinin bir ihtiyacını giderirse Allah da onun bir ihtiyacını giderir."**

Sizlere, Filistin'i gaspçı Yahudilerden kurtarmanın, ümmeti hakkında Allah'tan korkan ve onları Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nde yönetecek olan muhlis bir Müslüman yöneticinin liderliği altında çok kolay olacağını hatırlatıyoruz. Bu ise Allah'a hiç de uzak değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Esed – Irak